

A Taste of Sol - My Sol Deli



Sol Authentic Continental Cuisine

Our aim is to make available to the Irish market the genuine culinary traditions & delights of the Mediterranean by promoting products with the flavours, aromas and colours of their land of origin.

We provide products that are associated with the classic Mediterranean gastronomic tradition all the while being produced, manufactured, and preserved using modern methods.

Full of flavour, rusty red in colour & aromatic with red pepper & garlic



Chorizo

- Available in a wide variety of formats, Spain's spiced, marinated cured pork sausage is full in flavour, rusty red in colour, and aromatic with red pepper and garlic.
- Chorizo Pamplona is more finely minced, and thus has a soft and tender texture. It is seasoned with mild, smoked paprika and has a deliciously rich flavour.
- In Spain all chorizos are graded according to meat, fat and humidity content. Extra signifies the highest quality.



P: (069) 63500 / sales@plasseyfood.ie
www.plasseyfood.ie



 *Love good food? Love Plassey Food*

A Taste of Sol Meats

**Deli Serrano
Ham 33 slices**



Product code 12

Weight: 500g
Case: 500g x8

Selling price:
€80.00 per case
€10.00 per unit

**Whole Serrano
Ham boneless**



Product code 17

Weight: ≈2.2kg
Case: ≈2.2kg x1

Selling price:
€16.50/kg per case
€ 16.50/kg per unit

**Panchetta
68 slices**



Product code 210

Weight: 500g
Case: 500g x5



Selling price:
€48.75 per case
€ 9.75 per unit

**Chorizo Extra
78 slices**



Product code 13

Weight: 500g
Case: 500g x8

Selling price:
€58.00 per case
€ 7.25 per unit

**Chorizo Extra
Log**

Full of flavour, rusty red
in colour & aromatic
with red pepper & garlic



Product code 22

Weight: ≈850g
Case: ≈850g x1



Selling price:
€11.50/kg per case
€11.50/kg per unit

**Chorizo Pamplona
Log**

Finely ground & seasoned
with mild, smoked paprika
for a delicious rich flavour



Product code 18

Weight: ≈850g
Case: ≈850g x1



Selling price:
€10.75/kg per case
€10.75/kg per unit



P: (069) 63500 / sales@plasseyfood.ie
www.plasseyfood.ie



♥ Love good food? Love Plassey Food

A Taste of Sol Meats

German Salami
Classic 50 slices



Product code 100

Weight: 500g
Case: 500g x6



Selling price:
€39.00 per case
€ 6.50 per unit

Garlic Salami
Log



Product code 106

Weight: ≈1.8kg
Case: ≈1.8kg x1



Selling price:
€12.95/kg per case
€12.95/kg per unit

Pepper Salami
Log



Product code 104

Weight: ≈1.8kg
Case: ≈1.8kg x1



Selling price:
€12.95/kg per case
€12.95/kg per unit

Parma Ham
32 slices



Product code 205

Weight: 500g
Case: 500g x4

Selling price:
€86.00 per case
€21.50 per unit

Pepperoni
60 slices



Product code 955

Weight: 500g
Case: 500g x10

Selling price:
€65.00 per case
€ 6.50 per unit

Dry Cured Ham
Prosciutto 30 slices



Product code 790

Weight: 500g
Case: 500g x6



Selling price:
€69.00 per case
€11.50 per unit



P: (069) 63500 / sales@plasseyfood.ie
www.plasseyfood.ie

My **SOL**
Deli

A TASTE OF **SOL**

♥ Love good food? Love Plassey Food

A Taste of Sol Olives

**Green Olives
Stuffed
with Almonds**



Product code 50

Weight: 1.1kg
Pack: 1.1kg x3



Selling price:
€36.75 per case
€12.25 per unit

**Green Olives
Stuffed
with Garlic**



Product code 51

Weight: 1.1kg
Pack: 1.1kg x3



Selling price:
€34.50 per case
€11.50 per unit

**Green Olives
Stuffed
with Piri Piri**



Product code 54

Weight: 1.1kg
Pack: 1.1kg x3



Selling price:
€37.50 per case
€12.50 per unit

**Green pitted
Mammoth Olives**



Product code 49

Weight: 1.1kg
Pack: 1.1kg x3

Selling price:
€32.85 per case
€10.95 per unit

**Mixed Olives
Italian Style**



Product code 72

Weight: 1.1kg
Pack: 1.1kg x3



Selling price:
€28.50 per case
€ 9.50 per unit

**Kalamata XL
Olives Pitted**



Product code 58

Weight: 1.1kg
Pack: 1.1kg x3



Selling price:
€32.25 per case
€11.75 per unit



P: (069) 63500 / sales@plasseyfood.ie
www.plasseyfood.ie

My **S**OL
Deli

A TASTE OF **SOL**

 *Love good food? Love Plassey Food*

A Taste of Sol Antipasti

**Black Olives
With Herbs
pitted**



Product code 76

Weight: 1.1kg
Pack: 1.1kg x3



Selling price:
€28.50 per case
€ 9.50 per unit

**Camporico
Roasted red
pepper strips**



Product code CPR001

Weight: 350g
Pack: 350g x16

Selling price:
€44.00 per case
€ 2.75 per unit

**Sweet Red
Peppers With
Cheese**



Product code 70

Weight: 1.1kg
Pack: 1.1kg x3



Selling price:
€47.85 per case
€15.95 per unit

**Deli Sundried
Tomatoes**



Top-grade
product from
France

Product code 69

Weight: 1.1kg
Pack: 1.1kg x3

Selling price:
€32.85 per case
€10.95 per unit

**Sunblushed
Tomatoes**



Top-grade
product from
France

Product code 66

Weight: 1.1kg
Pack: 1.1kg x3

Selling price:
€50.85 per case
€16.95 per unit

**Sunblushed Cherry
Tomatoes**



Top-grade
product from
France

Product code 67

Weight: 1.1kg
Pack: 1.1kg x3

Selling price:
€46.50 per case
€15.50 per unit



P: (069) 63500 / sales@plasseyfood.ie
www.plasseyfood.ie

My **SOL**
Deli

A TASTE OF **SOL**

♥ Love good food? Love Plassey Food

A Taste of Sol Antipasti

Deli Green Pesto



Made with
FRESH Basil

Product code 64

Weight: 1kg
Pack: 1kg x6

Selling price:
€47.50 per case
€16.50 per unit

Deli Houmous



Product code 73

Weight: 1kg
Pack: 1kg x6



Selling price:
€19.50 per case
€ 6.50 per unit



**Protected
Designation
of Origin**



**Protected
Geographical
Indication**



P: (069) 63500 / sales@plasseyfood.ie
www.plasseyfood.ie

My **SOL**
Deli

A TASTE OF SOL

 *Love good food? Love Plassey Food*